
 

  

 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 
Via Napoli, 2 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 462560 

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.gov.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 
Francavilla di Sicilia, 27/09/2023 

 

 

All’albo on line 

Al Sito Web-Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: decreto approvazione e validazione capitolato tecnico Progetto Linea di 

investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4, Componente 

1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università-

Investimento 3.2: Scuola 4.0- azione 1- Next Generation classroom - Ambienti di 

apprendimento innovativi – Progetto “Il futuro in classe” 

Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-25016 
CUP: C84D23000480006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

VISTO Il Decreto prot. n. 10067 del 28/07/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è autonominato 

Responsabile Unico del progetto;  

VISTA la lettera di incarico di progettazione stipulato con il Prof. Mazza Dino prot. n. 11426 del 12/09/2023;  

ANALIZZATO il capitolato tecnico prot. 12276 del 26/09/2023 prodotto dal Prof. Mazza Dino;  

PRESO ATTO che il capitolato tecnico in parola risulta coerente con le indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato 

all’interno della Piattaforma FUTURA;  

DECRETA 

L’approvazione e validazione del capitolato tecnico redatto dal Prof. Mazza Dino 

DISPONE 

 L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
 (documento firmato digitalmente ai sensi e per  

gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.gov.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it

		2023-09-27T14:15:55+0200
	LGDMRT64S57C351T




